
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 1 marca 2024 r. 
 

 
 
 
Or. 271.4.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 1 marca 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Konserwacja nawierzchni bitumicznych pasów drogowych ulic gminnych i powiatowych na terenie 

miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego w 2024 roku 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 570 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Stefana Żeromskiego 23 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Cena: 148,71 PLN 

 
 
Tomasz Wójcik 
Inspektor ds. przetargów I zamówień publicznych 


